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Arsopgerelsesrapport Absalon Division - enkel

Periode:
1. januar - 31. december 2023

CVR: DK32190235

Kontingenter
Divisionskontingent
Kontingent - DL medlemmer
Korpskontingent
Kontingenter i alt

Grene og arrangementer
MiniMikro

Junior

Senior

SuperDivi

Trop

GLBDT

Sg Spejder

Den Gode Ide
Divisionssommerlejr
Grene og arrangementer i alt

Andre arrangementer
Svaerdkamp

Oak City Rally

Nytarskur

Shelteren og diverse

Andre kontingenter

Andre arrangementer i alt

Division og drift

Kurser

DiviLedelse administration
DiviLedelsesmgder
DiviLedelse - web og kontorartikler
Materiel

Divisionslokale
Forsikringer

Shelteren

Resultat af Vatelunden
Division og drift i alt

Resultat i alt

Regnskabsar 2023

117.434
300
-6.970
110.764

-12.261
-9.954
-3.260

-23.959

LN eNeleloNe)

-49.43

-12.807
414
-1.208
-13.600

-3.600
-10.217
-5.265
-640
-659
-20.383
-2.319

-43.082

4.648

Budget 2023

160.000
300
-7.000
153.300

-27.000
-25.360
-10.300
-25.450

-5.150

-10.300
-25.000
-20.000
-148.560

-15.000

-1.000
-16.000

-2.000
-12.000
-7.000
-1.000
-1.000
-20.650
-2.500
-5.300
-6.000
-57.450

-68.710

Budget 2024 Budget 2024 rev

160.000 160.000
300 300
-7.500

160.300 152.800
-27.000 -27.000
-25.360 -25.360
-10.300 -14.300
-25.450 -40.000
-5.150 -5.150
-10.000 0
-10.300 -10.300
-25.000 -25.000
-130.000 -143.303
-268.560 -290.413
0 0

0 0
-15.000 -11.953
0 0
-1.000 -1.000
-16.000 -12.953
-4.000 -4.000
-12.000 -12.000
-7.000 -7.000
-1.000 -1.000
-1.000 -1.000
-12.500 -12.500
-2.500 -2.500
-5.300 -5.300
-6.000 -6.000
-51.300 -51.300
-175.560 -201.866

Budget 2025

160.000
1.600
-7.500
154.100

-28.080
-26.374
-14.872
-41.600
-5.356
-10.000
-10.300
-25.000
0
-161.582

-25.000

-1.000
-26.000

-4.000
-12.000
-7.000
-1.000
-1.000
-13.000
-2.600
-5.300
-6.000
-51.900

-85.382
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Arsopgerelsesrapport Absalon Division konti

Konto Regnskabsar 2023 Budget 2023 Budget 2024 Budget 2024 rev Budget 2025
1000 Divisionskontingent 117.434 160.000 160.000 160.000 160.000
1005 Divisionsledelseskontingent 300 300 300 300 1.600
10210 MiniMikro Deltagerbetaling 20.609
10214 MiniMikro Deltagertransport 18.400
10216 MiniMikro Hytteleje 25.115
10220 Junior Deltagerbetaling 15.200
10224 Junior Deltagertransport 13.400
10226 Junior Hytteleje 24.080
10240 Senior Deltagerbetaling 1.930
10260 Superdivi Deltagerbetaling 23.102
10264 Superdivi Deltagertransport 37.960
10266 Superdivi Hytteleje 24.500
10285 Sommerlejr diverse 6.697
10290 Sveerdkamp - indteegter 77.156 60.000 60.000 60.000 60.000
10291 Oak City Rally - indteegter 28.821 46.000 46.000 46.000 46.000
10301 Nytarskur - indteegter 12.889 5.000 5.000 12.000 10.000
1050 Diverse indtaegter 414

Indtaegter 448.007 271.300 271.300 278.300 277.600
2000 Korpskontingent -6.970 -7.000 -7.500 -7.500 -7.500
2015 Andre kontingenter -1.208 -1.000 -1.000 -1.000 -1.000
20210 MiniMikro Madvarer -26.508 -27.000 -27.000 -27.000 -28.080
20211 MiniMikro Materialer -4.416
20212 MiniMikro Team tranport -659
20214 MiniMikro Deltagertransport -18.900
20216 MiniMikro Hytteleje omkostning -25.115
20217 MiniMikro Interne mader -787
20220 Junior Madvarer -8.470 -25.360 -25.360 -25.360 -26.374
20221 Junior Materialer -3.992
20224 Junior Deltagertransport -23.591
20226 Juniortraef Hytteleje omkostning -26.580
20230 Trop Madvarer -5.150 -5.150 -5.150 -5.356
20240 Senior - Madvarer -1.520 -10.300 -10.300 -10.300 -10.712
20248 Senior - Spejdermader -3.670 -4.000 -4.160
20250 GLBDT udgifter -10.000 -10.000
20260 Superdivi - Madvarer -38.802 -25.450 -25.450 -40.000 -41.600
20261 Superdivi - Materialer -7.041
20262 Superdivi - Team tranport -1.134
20263 Superdivi - Diverse tur -150
20264 Superdivi - Deltagertransport -37.895
20266 Superdivi - Hytteleje -24.500
20270 Sespejder - udgifter -10.300 -10.300 -10.300 -10.300
20280 Sommerlejr Hytteleje -20.000 -130.000 -143.303
20282 Sommerlejr Intern kersel ledelse -4.500
20286 Sommerlejr Ledelsesmader -617
20287 Sommerlejr Lejrledelsesmader -201
20289 Sommerlejr kontorartikler -1.379
20290 Svaerdkamp - udgifter -77.156 -60.000 -60.000 -60.000 -60.000
20291 Oak City Rally - udgifter -28.821 -46.000 -46.000 -46.000 -46.000
20301 Nytarskur - udgifter -25.696 -20.000 -20.000 -23.953 -35.000
20305 En God ide 0 -25.000 -25.000 -25.000 -25.000
2040 Kurser -3.600 -2.000 -4.000 -4.000 -4.000
2050 DiviLedelse - administration -10.217 -12.000 -12.000 -12.000 -12.000
2051 DiviLedelsesmgder -5.265 -7.000 -7.000 -7.000 -7.000
2053 DiviLedelse - WEB - Kontorartikler -640 -1.000 -1.000 -1.000 -1.000
2060 Materiel -659 -1.000 -1.000 -1.000 -1.000
2070 DiviLedelse Lokaleleje -20.383 -20.650 -12.500 -12.500 -13.000
2072 Skatter, forsikringer -2.319 -2.500 -2.500 -2.500 -2.600
2080 Shelteren -5.300 -5.300 -5.300 -5.300

Udgifter -443.360 -334.010 -448.360 -474.166 -356.982

R Itat af spejderarbejder 4.648 -62.710 -177.060 -195.866 -79.382

Resultat af Vatelunden 0 -6.000 -6.000 -6.000 -6.000

Resultat 4.648 -68.710 -183.060 -201.866 -85.382
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Balance 2023

2023 2022 2021
Aktiver
Danske Bank - Danske indlan 678.691,44 627.448,91 663.448,17
Danske Bank, mobilepay/svaerdkamp 1.001,75
Danske Bank - OCR 38.681,11 29.492,40 13.497,63
Kortbetalinger 1.129,56
Udlan 3.V.V. Bavnen 73.333,33 128.333,33 183.333,33
Divisionsmaerker 3.161,00 3.985,00
Forudbetalt hytteleje 18.860,34 16.634,31 2.000,00
Forudbetalt hytteleje sommerlejr 19.800,00
Forudbetalte omkostninger -3.624,61
Shelteren, off vurdering 61.300,00 61.300,00 61.300,00
Debitorsamlekonto 375,00 34.982,01 1.287,00
Aktiver i alt 891.707,17 902.175,96 925.867,88
Passiver
Geeld til korps og division 1.568,00
Andre skyldige omkostninger 8.771,30
Hensaettelse Oak City Rally 38.681,11 29.492,40 13.497,63
Hensaettelse Svaerdkamp 30.410,22 35.458,22 23.818,92
Hensaettelse divisionslejr 13.189,69 19.887,00 19.887,41
Formue 810.671,04 806.023,42 858.324,62
Kreditorsamlekonto -1.245,30 11.314,51
Passiveri alt 891.707,17 902.175,96 925.867,88
Balance 0,00 0,00 0,00
Hensaettelse - Oak City Rally:
Overfart Oak City Rally primo 29.492,40
Overfert resultat 2023 _9.188,71 38.681,11
Hensaettelse - svaerdkamp:
Overfart Sveerdkamp primo 35.458,22
Overfert resultat 2023 -5.048,00 30.410,22
Hensaettelse Divisionslejr:
Overfart Divisionslejr primo 19.887,00
Overfert resultat 2023 _ -6.697,31 13.189,69

Revisionspategning

Undertegnede revisor, der er valgt af divisionsradet, har revideret resultatopgerelse og balance.

| forbindelse med min revision har jeg gennemgaet divisionens bogfgring, ligesom jeg har

kontrolleret, at kasse- og bankbeholdningerne er til stede, og at den opfarte geeld til

pengeinstitut og kreditforening er opfert i overensstemmelse med oplysninger fra disse.

Min revision er i gvrigt foregaet i henhold til Det Danske Spejderkorps revisionsinstruks.

Kgbenhavn, den

Godkendt pa divisionsradsmade den 23. maj 2024

Camilla Nyborg Dannenberg Peter Stevns
DivisionsChef DivisionsKasserer
Allan Hjort Andersen Hector Lange Helene Schiermer
DivisionsLedelse DivisionsLedelse DivisionsLedelse
Jesper Svensson Jonatan Nielsen Malthe Gudum
DivisionsLedelse DivisionsLedelse DivisionsLedelse
Michael Vest Petersen Ellen Leth Keer

DivisionsLedelse DivisionsLedelse

Mirjam Hvid
Revisor
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PEMN30

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital
underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekreefter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Kaae Stevns

Underskriver

Serienummer: 0a320baa-affe-45eb-8ed7-812fal0ca3fc
IP: 130.227 XXX.XXX

2024-04-11 15:04:00 UTC M it z . o

Malthe Keghler Gudum

Underskriver

Serienummer: ffdee4af-37ad-4a31-8bbc-8fcf07bf3d7c
IP: 89.150.xxx.XxX

2024-04-11 17:44:28 UTC M it z. o

Ellen Leth Kaer

Underskriver
Serienummer: ec719440-bb7d-49a8-8de9-05e04e193fb1
IP: 87.52.XXX.XXX

2024-04-15 20:48:59 UTC M it z . 0

Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashveerdi af
det originale dokument. Dokumentet er last for andringer og tidsstemplet med et
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i
denne PDF, i tilfeelde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sadan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Nar du abner dokumentet

Mirjam Louise Hvid

Underskriver

Serienummer: cb47f4f5-fa9a-4dbf-af09-83eee46fb61d
IP: 77.241.XXX.XXX

2024-04-11 15:57:50 UTC M it & . 0

Allan Hjort Andersen

Underskriver

Serienummer: 3f348d0e-06¢3-4d10-b92b-9e538872a0bf
IP: 147.161.xxx.XXX

2024-04-12 11:22:33 UTC M it z . o

Jesper Lundberg Svensson

Underskriver

Serienummer: 3fb1deb8-5823-4a82-8b2e-58fbcc8396ee
IP: 45.65.XXX.XXX

2024-04-16 08:45:41 UTC M it z . o

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature
service <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af
dokumentet er uaendret.

Du har mulighed for at efterpreve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i
dokumentet ved at anvende Penneos validator pa falgende websted: https://
penneo.com/validator
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PEMN30

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital
underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekreefter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Hector Lange

Underskriver

Serienummer: feedce36-7b92-469c-bfd6-98e55bd01b86
IP: 89.23 . xxx.XXX

2024-04-17 17:53:48 UTC M it z. o

Navnet er skjult

Underskriver

Serienummer: 5e154ded-b53f-48c3-bca0-7e35cc033d77
IP: 87.49.xxx.XXX

2024-04-18 08:50:38 UTC M it ; . o

Jonatan Nielsen

Underskriver

Serienummer: b1541091-966b-4d60-b13b-caef9e61c1f8
IP: 2.131.xxx.XXX

2024-04-24 14:55:28 UTC M it z. o

Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashveerdi af
det originale dokument. Dokumentet er last for andringer og tidsstemplet med et
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i
denne PDF, i tilfeelde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sadan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Nar du abner dokumentet

Michael Vest Petersen

Underskriver

Serienummer: 19f56457-c9c6-4389-bf46-d8363f5a632b
IP: 80.7 1.XXX.XXX

2024-04-17 20:40:55 UTC M it ; . 0

Camilla Nyborg Dannenberg

Underskriver

Serienummer: 25e13d10-0e91-41d5-9ee9-c29e81e0900c
IP: 80.209.xxx.XXX

2024-04-22 13:24:57 UTC M it :. 0

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature
service <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af
dokumentet er uaendret.

Du har mulighed for at efterpreve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i
dokumentet ved at anvende Penneos validator pa falgende websted: https://
penneo.com/validator
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                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
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                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
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                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                
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                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
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  2024-04-11 14:57:52 UTC   Peter Stevns                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Peter Kaae Stevns" at "peter@absalondivision.dk"                     
  2024-04-11 14:57:52 UTC   Peter Stevns                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Jesper Lundberg Svensson" at "jesper@absalondivision.dk"             
  2024-04-11 14:57:53 UTC   Peter Stevns                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Hector Lange" at "hector@absalondivision.dk"                         
  2024-04-11 14:57:53 UTC   Peter Stevns                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Camilla Nyborg Dannenberg" at "camilla@absalondivision.dk"           
  2024-04-11 14:57:53 UTC   Peter Stevns                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Jonatan Nielsen" at "jonatanniel@gmail.com"                          
  2024-04-11 14:57:53 UTC   Peter Stevns                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Ellen Leth Kær" at "ellen@absalondivision.dk"                        
  2024-04-11 14:57:54 UTC   Peter Stevns                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Mirjam Louise Hvid" at "mirjam@mirjam.dk"                            
  2024-04-11 14:57:54 UTC   Peter Stevns                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Allan Hjort Andersen" at "allan@absalondivision.dk"                  
  2024-04-11 14:58:11 UTC   Peter Stevns                130.227.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                   
  2024-04-11 14:58:26 UTC   Peter Kaae Stevns           194.126.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                        
  2024-04-11 15:00:51 UTC   Penneo system               130.227.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                   
  2024-04-11 15:00:51 UTC   Peter Kaae Stevns           130.227.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                     
  2024-04-11 15:01:47 UTC   Allan Hjort Andersen        77.241.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                        
  2024-04-11 15:03:52 UTC   Penneo system               130.227.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                   
  2024-04-11 15:03:52 UTC   Peter Kaae Stevns           130.227.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                     
  2024-04-11 15:03:55 UTC   Penneo system               130.227.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                   
  2024-04-11 15:04:00 UTC   Peter Kaae Stevns           130.227.xxx.xxx   The signer signed the document as underskriver                                                            
  2024-04-11 15:04:33 UTC   Peter Stevns                130.227.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                   
  2024-04-11 15:07:08 UTC   Peter Stevns                130.227.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                   
  2024-04-11 15:51:10 UTC   Michael Vest Petersen       66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                        
  2024-04-11 15:51:35 UTC   Mirjam Louise Hvid          66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                        
  2024-04-11 15:51:59 UTC   Penneo system               77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2024-04-11 15:51:59 UTC   Mirjam Louise Hvid          77.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                     
  2024-04-11 15:53:46 UTC   Jonatan Nielsen             74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                        
  2024-04-11 15:57:30 UTC   Mirjam Louise Hvid          77.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                     
  2024-04-11 15:57:31 UTC   Penneo system               77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2024-04-11 15:57:37 UTC   Penneo system               77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2024-04-11 15:57:50 UTC   Mirjam Louise Hvid          77.241.xxx.xxx    The signer signed the document as underskriver                                                            
  2024-04-11 16:58:19 UTC   Jesper Lundberg Svensson    104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                        
  2024-04-11 17:37:18 UTC   Malthe Køhler Gudum         66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                        
  2024-04-11 17:37:21 UTC   Malthe Køhler Gudum         66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                        
  2024-04-11 17:37:25 UTC   Penneo system               89.150.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2024-04-11 17:37:25 UTC   Malthe Køhler Gudum         89.150.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                     
  2024-04-11 17:38:14 UTC   Penneo system               89.150.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2024-04-11 17:38:26 UTC   Penneo system               89.150.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2024-04-11 17:44:18 UTC   Penneo system               89.150.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2024-04-11 17:44:18 UTC   Malthe Køhler Gudum         89.150.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                     
  2024-04-11 17:44:20 UTC   Penneo system               89.150.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2024-04-11 17:44:28 UTC   Malthe Køhler Gudum         89.150.xxx.xxx    The signer signed the document as underskriver                                                            
  2024-04-11 22:35:13 UTC   Michael Vest Petersen       66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                        
  2024-04-12 07:17:10 UTC   Peter Stevns                83.91.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
  2024-04-12 11:17:18 UTC   Allan Hjort Andersen        77.241.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                        
  2024-04-12 11:17:41 UTC   Allan Hjort Andersen        147.161.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                        
  2024-04-12 11:17:44 UTC   Penneo system               147.161.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                   
  2024-04-12 11:17:44 UTC   Allan Hjort Andersen        147.161.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                     
  2024-04-12 11:22:25 UTC   Penneo system               147.161.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                   
  2024-04-12 11:22:25 UTC   Allan Hjort Andersen        147.161.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                     
  2024-04-12 11:22:27 UTC   Penneo system               147.161.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                   
  2024-04-12 11:22:33 UTC   Allan Hjort Andersen        147.161.xxx.xxx   The signer signed the document as underskriver                                                            
  2024-04-12 11:36:53 UTC   Ellen Leth Kær              172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                        
  2024-04-13 12:21:08 UTC   Michael Vest Petersen       66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                        
  2024-04-13 14:58:11 UTC   Penneo system               xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "NAVNE & ADRESSEBESKYTTET" at "helene@absalondivision.dk"    
  2024-04-13 14:58:12 UTC   Penneo system               xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Michael Vest Petersen" at "michael@absalondivision.dk"      
  2024-04-13 14:58:12 UTC   Penneo system               xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Jesper Lundberg Svensson" at "jesper@absalondivision.dk"    
  2024-04-13 14:58:12 UTC   Penneo system               xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Hector Lange" at "hector@absalondivision.dk"                
  2024-04-13 14:58:12 UTC   Penneo system               xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Camilla Nyborg Dannenberg" at "camilla@absalondivision.dk"  
  2024-04-13 14:58:12 UTC   Penneo system               xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Jonatan Nielsen" at "jonatanniel@gmail.com"                 
  2024-04-13 14:58:13 UTC   Penneo system               xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Ellen Leth Kær" at "ellen@absalondivision.dk"               
  2024-04-13 15:40:07 UTC   Jesper Lundberg Svensson    172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                        
  2024-04-13 15:40:26 UTC   Penneo system               87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
  2024-04-13 15:40:26 UTC   Jesper Lundberg Svensson    87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                     
  2024-04-13 15:41:18 UTC   Penneo system               87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
  2024-04-13 15:41:18 UTC   Jesper Lundberg Svensson    87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                     
  2024-04-13 19:52:24 UTC   Michael Vest Petersen       66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                        
  2024-04-13 19:52:26 UTC   Michael Vest Petersen       66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                        
  2024-04-13 20:45:33 UTC   Camilla Nyborg Dannenberg   87.248.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                        
  2024-04-14 19:08:15 UTC   Michael Vest Petersen       66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                        
  2024-04-14 20:59:59 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET    66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                        
  2024-04-15 08:57:11 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET    66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                        
  2024-04-15 08:57:14 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET    185.153.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                     
  2024-04-15 08:57:15 UTC   Penneo system               185.153.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                   
  2024-04-15 08:58:28 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET    185.153.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                     
  2024-04-15 08:58:29 UTC   Penneo system               185.153.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                   
  2024-04-15 08:58:30 UTC   Penneo system               185.153.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                   
  2024-04-15 08:58:31 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET    185.153.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                     
  2024-04-15 13:48:54 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET    66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                        
  2024-04-15 14:56:17 UTC   Michael Vest Petersen       66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                        
  2024-04-15 14:56:27 UTC   Michael Vest Petersen       66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                        
  2024-04-15 14:59:11 UTC   Penneo system               xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "NAVNE & ADRESSEBESKYTTET" at "helene@absalondivision.dk"    
  2024-04-15 14:59:11 UTC   Penneo system               xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Michael Vest Petersen" at "michael@absalondivision.dk"      
  2024-04-15 14:59:11 UTC   Penneo system               xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Jesper Lundberg Svensson" at "jesper@absalondivision.dk"    
  2024-04-15 14:59:12 UTC   Penneo system               xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Hector Lange" at "hector@absalondivision.dk"                
  2024-04-15 14:59:12 UTC   Penneo system               xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Camilla Nyborg Dannenberg" at "camilla@absalondivision.dk"  
  2024-04-15 14:59:12 UTC   Penneo system               xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Jonatan Nielsen" at "jonatanniel@gmail.com"                 
  2024-04-15 14:59:12 UTC   Penneo system               xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Ellen Leth Kær" at "ellen@absalondivision.dk"               
  2024-04-15 15:16:32 UTC   Jesper Lundberg Svensson    104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                        
  2024-04-15 16:12:45 UTC   Peter Stevns                2.107.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
  2024-04-15 18:29:35 UTC   Peter Stevns                2.107.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
  2024-04-15 19:50:27 UTC   Michael Vest Petersen       66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                        
  2024-04-15 19:50:31 UTC   Penneo system               77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2024-04-15 19:50:31 UTC   Michael Vest Petersen       77.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                     
  2024-04-15 19:51:27 UTC   Michael Vest Petersen       77.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                     
  2024-04-15 19:51:28 UTC   Penneo system               77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2024-04-15 19:51:33 UTC   Penneo system               77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2024-04-15 20:28:46 UTC   Ellen Leth Kær              87.52.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                        
  2024-04-15 20:28:54 UTC   Ellen Leth Kær              87.52.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                     
  2024-04-15 20:28:55 UTC   Penneo system               87.52.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
  2024-04-15 20:48:18 UTC   Penneo system               87.52.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
  2024-04-15 20:48:18 UTC   Ellen Leth Kær              87.52.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                     
  2024-04-15 20:48:49 UTC   Penneo system               87.52.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
  2024-04-15 20:48:49 UTC   Ellen Leth Kær              87.52.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                     
  2024-04-15 20:48:51 UTC   Penneo system               87.52.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
  2024-04-15 20:48:59 UTC   Ellen Leth Kær              87.52.xxx.xxx     The signer signed the document as underskriver                                                            
  2024-04-16 08:05:43 UTC   Michael Vest Petersen       66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                        
  2024-04-16 08:05:50 UTC   Michael Vest Petersen       66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                        
  2024-04-16 08:06:50 UTC   Michael Vest Petersen       66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                        
  2024-04-16 08:06:55 UTC   Michael Vest Petersen       66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                        
  2024-04-16 08:07:03 UTC   Michael Vest Petersen       66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                        
  2024-04-16 08:07:10 UTC   Michael Vest Petersen       66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                        
  2024-04-16 08:44:36 UTC   Jesper Lundberg Svensson    66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                        
  2024-04-16 08:44:41 UTC   Penneo system               45.65.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
  2024-04-16 08:44:41 UTC   Jesper Lundberg Svensson    45.65.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                     
  2024-04-16 08:45:35 UTC   Penneo system               45.65.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
  2024-04-16 08:45:35 UTC   Jesper Lundberg Svensson    45.65.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                     
  2024-04-16 08:45:37 UTC   Penneo system               45.65.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
  2024-04-16 08:45:42 UTC   Jesper Lundberg Svensson    45.65.xxx.xxx     The signer signed the document as underskriver                                                            
  2024-04-16 12:37:51 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET    66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                        
  2024-04-16 15:04:04 UTC   Jonatan Nielsen             66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                        
  2024-04-17 15:00:13 UTC   Penneo system               xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "NAVNE & ADRESSEBESKYTTET" at "helene@absalondivision.dk"    
  2024-04-17 15:00:13 UTC   Penneo system               xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Michael Vest Petersen" at "michael@absalondivision.dk"      
  2024-04-17 15:00:14 UTC   Penneo system               xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Hector Lange" at "hector@absalondivision.dk"                
  2024-04-17 15:00:14 UTC   Penneo system               xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Camilla Nyborg Dannenberg" at "camilla@absalondivision.dk"  
  2024-04-17 15:00:14 UTC   Penneo system               xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Jonatan Nielsen" at "jonatanniel@gmail.com"                 
  2024-04-17 15:42:15 UTC   Michael Vest Petersen       66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                        
  2024-04-17 15:42:15 UTC   Michael Vest Petersen       66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                        
  2024-04-17 17:52:50 UTC   Hector Lange                89.23.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                     
  2024-04-17 17:52:51 UTC   Penneo system               89.23.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
  2024-04-17 17:53:40 UTC   Penneo system               89.23.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
  2024-04-17 17:53:40 UTC   Hector Lange                89.23.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                     
  2024-04-17 17:53:43 UTC   Penneo system               89.23.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
  2024-04-17 17:53:48 UTC   Hector Lange                89.23.xxx.xxx     The signer signed the document as underskriver                                                            
  2024-04-17 19:06:02 UTC   Jonatan Nielsen             66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                        
  2024-04-17 19:06:15 UTC   Jonatan Nielsen             2.131.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                     
  2024-04-17 19:06:16 UTC   Penneo system               2.131.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
  2024-04-17 19:07:54 UTC   Jonatan Nielsen             2.131.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                     
  2024-04-17 19:07:56 UTC   Penneo system               2.131.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
  2024-04-17 19:08:08 UTC   Penneo system               2.131.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
  2024-04-17 19:08:08 UTC   Michael Vest Petersen       66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                        
  2024-04-17 19:08:25 UTC   Michael Vest Petersen       66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                        
  2024-04-17 19:08:34 UTC   Michael Vest Petersen       77.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                     
  2024-04-17 19:08:35 UTC   Penneo system               77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2024-04-17 19:08:40 UTC   Penneo system               77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2024-04-17 19:09:02 UTC   Penneo system               77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2024-04-17 19:09:02 UTC   Michael Vest Petersen       77.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                     
  2024-04-17 19:09:36 UTC   Michael Vest Petersen       77.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                     
  2024-04-17 19:09:37 UTC   Penneo system               77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2024-04-17 19:09:43 UTC   Penneo system               77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2024-04-17 20:36:03 UTC   Peter Stevns                2.107.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
  2024-04-17 20:39:01 UTC   Michael Vest Petersen       66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                        
  2024-04-17 20:39:49 UTC   Michael Vest Petersen       66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                        
  2024-04-17 20:39:52 UTC   Penneo system               80.71.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
  2024-04-17 20:39:52 UTC   Michael Vest Petersen       80.71.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                     
  2024-04-17 20:40:44 UTC   Michael Vest Petersen       80.71.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                     
  2024-04-17 20:40:45 UTC   Penneo system               80.71.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
  2024-04-17 20:40:46 UTC   Penneo system               80.71.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
  2024-04-17 20:40:56 UTC   Michael Vest Petersen       80.71.xxx.xxx     The signer signed the document as underskriver                                                            
  2024-04-17 20:43:40 UTC   Peter Stevns                2.107.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
  2024-04-17 20:45:46 UTC   Peter Stevns                2.107.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
  2024-04-18 08:48:32 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET    66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                        
  2024-04-18 08:48:38 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET    87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                     
  2024-04-18 08:48:39 UTC   Penneo system               87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
  2024-04-18 08:49:23 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET    87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                     
  2024-04-18 08:49:24 UTC   Penneo system               87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
  2024-04-18 08:49:26 UTC   Penneo system               87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
  2024-04-18 08:49:36 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET    87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                     
  2024-04-18 08:50:28 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET    87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                     
  2024-04-18 08:50:29 UTC   Penneo system               87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
  2024-04-18 08:50:30 UTC   Penneo system               87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
  2024-04-18 08:50:38 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET    87.49.xxx.xxx     The signer signed the document as underskriver                                                            
  2024-04-19 15:01:09 UTC   Penneo system               xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Camilla Nyborg Dannenberg" at "camilla@absalondivision.dk"  
  2024-04-19 15:01:09 UTC   Penneo system               xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Jonatan Nielsen" at "jonatanniel@gmail.com"                 
  2024-04-20 12:20:08 UTC   Peter Stevns                2.107.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
  2024-04-20 12:20:40 UTC   Peter Stevns                2.107.xxx.xxx     A signing request email was sent to "Camilla Nyborg Dannenberg" at "camilla@absalondivision.dk"           
  2024-04-20 12:21:07 UTC   Peter Stevns                2.107.xxx.xxx     A signing request email was sent to "Jonatan Nielsen" at "jonatanniel@gmail.com"                          
  2024-04-22 13:01:28 UTC   Penneo system               xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Camilla Nyborg Dannenberg" at "camilla@absalondivision.dk"  
  2024-04-22 13:03:12 UTC   Penneo system               xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Jonatan Nielsen" at "jonatanniel@gmail.com"                 
  2024-04-22 13:24:11 UTC   Camilla Nyborg Dannenberg   87.248.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                        
  2024-04-22 13:24:15 UTC   Penneo system               80.209.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2024-04-22 13:24:15 UTC   Camilla Nyborg Dannenberg   80.209.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                     
  2024-04-22 13:24:49 UTC   Penneo system               80.209.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2024-04-22 13:24:49 UTC   Camilla Nyborg Dannenberg   80.209.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                     
  2024-04-22 13:24:50 UTC   Penneo system               80.209.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2024-04-22 13:24:57 UTC   Camilla Nyborg Dannenberg   80.209.xxx.xxx    The signer signed the document as underskriver                                                            
  2024-04-22 14:37:17 UTC   Jonatan Nielsen             66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                        
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